
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På Filmbyn Småland i Mariannelund finns berättelsen om Tage 
Danielssons klassiska film om Ronja Rövardotter från 1984. När 
Viaplay nu filmar en tv-serie om Ronja Rövardotter växer nya 
berättelser fram. Filmatiseringen har pågått sedan augusti 2022 och 
premiären närmar sig. I samband med medlemskvällen fredag 24 
november kommer scenograf Ulrika von Vegesack till Filmbyn för 
att berätta om arbetet med serien utifrån scenografin. Hur och var 
har de medeltida miljöerna skapats? Hur förhåller man sig visuellt  
till Astrid Lindgrens beskrivningar och miljöer som inte är utvecklade 
i boken? Detta och mycket mer får vi veta mer om! 

För mer information och frågor:   
Ingela Nilsson Nachtweij, ingela@filmbyn.se  
Christian Holzer christian@basebo.se Carina Eldåker &  
Carina Engqvist info@cyklaifilmlandskapetsmaland.se  
Nyhetsbrevet ingår i projektet Tillsammans Filmbyn Småland 
som drivs av Filmbyn ideell förening.  

Vill du också bli en av Filmbyns Vänner?  
För att ingå i Filmbyns Vänner behöver du bli medlem i Filmbyn ideell förening.  
I medlemskapet ingår en rad fina förmåner:  
• En fri entré till utställningen på Filmbyn Småland, årligen 
• 10% rabatt i butiken 
• 20% rabatt på lokalt hantverk, böcker av lokala författare 
• 10% rabatt i Restaurang Skogen 
• 20% rabatt i butiken under ”Kalaset i Upplevelseskogen” 12/11 
• Digitala nyhetsbrev 

Dina förmåner gäller ett år från det datum du betalar in medlemsavgiften på 300 
kronor/person och år. Sätt in avgiften på Vimmerby Sparbank 8401-2, 134 403 284-2  
eller swisha 123-548 02 31. Ange namn och mejladress.    

  

Föreläsning om nya Ronja Rövardotter  

MEDLEMSKVÄLL fredag 24 november  
Kl. 18.00-20.30, Filmbyn, Spilhammarvägen 4, Mariannelund 
Föreläsning om Ronja Rövardotter med Ulrika von Vegesack. 
Stadgeändringar, information om projektet Tillsammans Filmbyn 
Småland samt möjlighet att framför idéer till föreningen.  
Fri entré. Medlemskap och fika finns att köpa på plats.  
Begränsat antal platser. Anmälan senast 20/11 till 
info@cyklaifilmlandskapetsmaland.se 

Ulrika von Vegesack  
Produktionsdesigner med bak-
grund som arkitekt. Under 15 år 
bosatt i Tyskland, där hon 
gjorde produktionsdesign för 
ett 20-tal filmer samt reklam. 
Vann 2012 finska Jussi-priset 
för sitt arbete med science 
fiction-komedin Iron Sky. Sedan 
2010 verksam i Sverige, där hon 
fått en Guldbagge för 
produktionsdesignen av filmen 
TED- för kärlekens skull. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Unik möjlighet att möta Ingmarie 
Halling som skapat utställningen!   
Det har gått några år sedan Ingmarie Halling, kvinnan bakom Abba The 
Museum och Avicii Experience, skapade utställningen på barnfilmmuseet 
Filmbyn Småland. Med jämna mellanrum återvänder hon till 
Mariannelund, alltid med stor glädje. Ingmarie har också skapat den nya  
Nils Karlsson Pyssling – miljön som öppnades i fjol.   
 
För första gången någonsin finns det nu möjlighet för dig som aktieägare, 
medlem, företagare, student eller intresserad privatperson att möta 
Ingmarie Halling och höra henne berätta om det kreativa projektet. Hur 
gick det till att skapa utställningen om Astrid Lindgrens filmer och hur kan 
den kreativa processen överföras till andra kreativa sammanhang? Hon 
tar oss också med på en personlig visning i utställningen.  

Tack vare Filmbyn ideell förening, projektet Tillsammans Filmbyn Småland 
och Astrid Lindgrens Hembygd arrangeras två unika träffar:   

Söndag 12 november, kl. 14-15, föreläsning och visning i museet.  
(I samband med Kalaset i Upplevelseskogen på Fars dag)  
Måndag 13 november, kl. 10-12, föreläsning, workshop och visning.  
Båda är kostnadsfria. Begränsat antal platser.  
Anmälan till info@cyklaifilmlandskapetsmaland.se  

 
Har du besökt Filmbyn Småland under 

året? Lämna gärna ett omdöme på 
Tripadvisor och låt oss få veta vad du 
tyckte om vårt museum och/eller vår 

restaurang.  

Sök på Filmbyn Småland, du hittar oss 
både under Saker att göra och 

Restauranger. Tack på förhand!    

 

Bra säsong för Filmbyn!  
Redan i augusti pekade allting på att 

Filmbyn Småland går mot en 
rekordsäsong. Nu närmar sig årets 

besökssiffra 20 000 personer!  
- Det är fantastiskt att så många hittat 
hit i år, säger Ingela Nilsson Nachtweij, 

som konstaterar att den regniga 
sommaren gynnat besöksmålet.  

På SVT nyheter Jönköpings hemsida 
finns ett nyhetsinslag om Filmbyns 

turistsommar.  
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Filmbyn ideell förening får Advisory Board  
Söndagen den 8 oktober samlades ungdomar från trakten på Filmbyn 
för att lära sig mer om att skriva CV, söka jobb och spåna idéer för 
framtiden och Filmbyn ideell förening.  Dialogerna kryddades med 
varm choklad och digital ljus- och ljudshow i Luftslottet. Ett av 
resultaten från kvällen blev att föreningen nu får ett så kallat Advisory 
Board, en expertpanel med ungdomar. Vill du veta mer? Kontakta 
Carina Engqvist & Carina Eldåker info@cyklaifilmlandskapetsmaland.se  

  


